2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.03.2018

                   г. Дивногорск
                                          № 33п
О   внесении   изменений  в  постановление   администрации   города
от 24.12.2013 № 273п «О межведомственной комиссии по  вопросам
 признания      помещений    жилыми    помещениями,    пригодными
 (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного
 дома аварийным и подлежащим  сносу  или  реконструкции»  (в ред.
от 17.02.2015,  от 18.10.2016)
                    В связи с кадровыми изменениями и руководствуясь  статьей 53 Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации города от 24.12.2013  №  273-П  «О
межведомственной комиссии по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (в ред. от 17.02.2015, от 18.10.2016) внести изменения следующего содержания:
1.1. в приложении № 1 к постановлению:

а) исключить     из      состава      комиссии       Езову Галину Владимировну;
           б) включить в состав комиссии:

               Алтабаеву Светлану Александровну  -  руководителя    муниципального казенного учреждения «Архитектурно-планировочное бюро города Дивногорска (по согласованию);

2. Постановление подлежит опубликованию  в  газете  и  размещению

на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы города В.И. Урупаху.

Исполняющий обязанности

Главы города                                                                              М.Г.Кузнецова